
Постановление Главы городского округа Сухой Лог от 03.02.2014 № 129-

ПГ 

 

 

 

 

 

 

 
 

О назначении уполномоченного органа по организации и обеспечению 

отдыха и оздоровления детей на территории городского округа Сухой Лог 

 в 2014 году 

 

В соответствии с постановлением Правительства Свердловской области 

от 07.03.2012 г. № 220-ПП «О мерах по обеспечению отдыха, оздоровления и 

занятости детей и подростков в 2012-2014 годах» с изменениями и 

дополнениями, в целях организации отдыха, оздоровления и занятости детей 

и подростков городского округа Сухой Лог, координации деятельности 

учреждений и организаций различных форм собственности по вопросам 

подготовки и проведения детской оздоровительной кампании на территории 

городского округа Сухой Лог в 2014 году  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 1. Назначить уполномоченным органом по организации и обеспечению 

отдыха и оздоровления детей в каникулярное время Управление образования 

Администрации городского округа Сухой Лог. 

2. Управлению образования Администрации городского округа Сухой 

Лог (Берсенева Ю.С.):  

1) разработать проекты нормативных актов о порядке организации и 

мерах по обеспечению отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков 

в 2014 году; 

 2) обеспечить работу по заключению с Министерством общего и 

профессионального образования Свердловской области соглашения о 

предоставлении и использовании субсидий на организацию отдыха детей в 

каникулярное время в 2014 году; 

 3) организовать подготовку конкурсной документации для размещения 

заказа на оказание услуг по отдыху и оздоровлению детей городского округа 

Сухой Лог в соответствии с Федеральным Законом от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ 

«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг, для 

обеспечения государственных и муниципальных нужд». 

 3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы Администрации городского округа Сухой Лог 

Р.Ю. Валова. 

 

 

Глава городского округа                                                             С.К. Суханов  

 

garantf1://35092314.0/

